PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 709/2006

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista

o disposto no ATO G.P.Nº 090/05, bem como o constante no Ofício nº 715/06,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria D.G. nº 679/2006, datada de

28/09/2006, que concedeu ½ (meia) diária ao Sr. RAIMUNDO NONATO GALVÃO DE

LIMA, Analista Judiciário – Executante de Mandados, no que se refere à data de

cumprimento dos mandados, que efetivamente ocorreu no dia 09/10/06 e não no

dia 13/10/2006.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico

São Luís, 17 de outubro de 2006.

SÉRGIO MARTINS DE ARAÚJO

/mcm